

03.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, dününden bu yana belirgin bir toparlanma sergilerken bugün yaklaşık %2,30 yükselişle yeniden 4.500 dolar direncine yaklaşmış durumda. Teknik tarafta 4.350 bölgesinden gelen güçlü tepkiyle fiyat yeniden yukarı dönerken, RSI'nın 56 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin üzerine çıkması kısa vadede alıcıların yeniden güç kazandığını gösteriyor; buna karşılık MACD çizgisinin hâlâ sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın negatif bölgede bulunması, toparlanmanın henüz tam anlamıyla güçlü bir trend dönüşümüne evrilmediğine işaret ediyor. Altındaki toparlanmanın ana desteği doların geri çekilmesi ve ABD tahvil faizlerinin son zirvelerinden gevşemesi etkili oldu. Jeopolitik tarafta ABD-İran gerilimi güvenli liman talebini canlı tutsa da, aynı gerilimin petrol fiyatları üzerinden enflasyon riskini yüksek tutması Fed'in sıkılaşma ihtimalini desteklediği için altın açısından çift yönlü bir etki yaratıyor. Teknik olarak 4.500 doların aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması halinde toparlanmanın 4.600 ve ardından 4.750 bölgesine doğru genişleme potansiyeli artabilir buna karşılık 4.500'den yeniden satış gelmesi durumunda 4.350 ilk önemli geri çekilme alanı olarak izlenebilir. Yarınki ABD istihdam verileri ve gelecek haftaki TÜFE, Fed fiyatlamasını değiştirebileceği için altının bu toparlanmayı sürdürebilip sürdüremeyeceği açısından kritik olacak.

Destekler: 4.350 - 4.200 - 4.000**Dirençler:** 4.500 - 4.600 - 4.750**2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de bu haftaki hareket artık basit bir tepki yükselişinden ziyade jeopolitik risk priminin yeniden fiyatlanması dönüşmüş durumda; spot fiyat haftalık bazda yaklaşık %10 yükselerek 92,4 dolar çevresine gelirken, daha önce önemli direnç olan 90 doların üzerinde tutunmayı başardı. Son yükseliş dalgasında momentum da fiyatı destekliyor: MACD tarafında pozitif fark yeniden açılırken histogramın büyümesi yükselişin ivme kaybetmediğini, RSI'nın 65'e yaklaşması ise alım iştahının belirgin şekilde güçlendiğini gösteriyor buna rağmen RSI henüz klasik aşırı alım bölgesine ulaşmış değil. Temel tarafta yükselişin merkezinde ABD'nin İran'a yönelik yeni hava saldırıları, İsrail'den gelen tehditler ve Hürmüz Boğazı'ndan geçen gemi sayısındaki sert düşüş bulunuyor;. WTI bugün altı haftanın zirvesine çıkarken piyasa olası fiziksel arz kesintisini yeniden fiyatlıyor. Buna ek olarak ABD ham petrol stoklarının geçen hafta yaklaşık 4,5 milyon varil azalması, beklenenden güçlü stok çekişi üzerinden yükselişi destekleyen ikinci bir unsur oluşturuyor. Teknik açıdan artık önceki 90 dolar altında satıcılar avantajlı senaryosu geçerliliğini önemli ölçüde kaybetmiş durumda 90 doların üzerinde kaldığı sürece ana kısa vadeli eşik 95 dolar bandı.

Destekler: 90 – 85 – 80**Dirençler:** 95 – 100 – 110

*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.09.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi bugün yaklaşık %0,30 yükselişle 1,1620 çevresinde işlem görürken, son günlerde savunulan 1,1600 bölgesinin yeniden destek haline gelmeye başladığı görülüyor. Dolar tarafındaki baskının temel nedeni Fed fiyatlamasındaki hızlı değişim; Fed üyesi Christopher Waller'ın enflasyondaki iyileşmenin sürmesi halinde eylül toplantısında faizin sabit tutulabileceğine işaret etmesinin ardından 25 baz puanlık faiz artırımı olasılığı yaklaşık %50'ye gerilerken, dün bu oran %66 civarında bulunuyordu. Bu değişim ABD tahvil faizlerinin ve doların geri çekilmesine neden olarak euroya kısa vadeli hareket alanı açtı. Euro tarafında ise ağustos bileşik PMI'nın 52,0 ile genişleme bölgesinde kalması, ekonomik aktivitenin dirençli olduğunu gösterirken devam eden fiyat baskıları ECB'nin sıkılaşma ihtimalini canlı tutuyor ve parite açısından ikinci bir destek oluşturuyor. Teknik görünüm tamamen pozitif dönmüş değil MACD'de son yükseliş dalgasının ivmesi belirgin biçimde soğurken gösterge çizgileri arasındaki negatif fark kısa vadeli temkin gerektiriyor, buna karşılık RSI'nın 56,8 seviyesinde 50'nin üzerinde kalması alıcıların henüz oyundan çıkmadığını gösteriyor. Bu nedenle 1,1600 üzerinde tutunma devam ettiği sürece 1,1650 ilk kritik direnç, ardından 1,1685 gündeme gelebilir; 1,1600'in yeniden kaybedilmesi ise mevcut toparlanmayı zayıflatarak 1,1500 bölgesine doğru baskıyı artırabilir.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750***2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62**

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.09.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi bugün yaklaşık %2'ye varan sert düşüşle 155,5 çevresine kadar gerilerken, son iki gündeki toplam kayıp yaklaşık %2,8'e ulaştı. Dikkat çekici şekilde hareketin yeniden 160 bölgesinden başlaması, bu seviyenin piyasa açısından güçlü bir psikolojik eşik ve Japon otoritelerinin müdahale riskinin yoğun biçimde fiyatlandığı alan olmaya devam ettiğini gösteriyor. Teknik tarafta 160'tan gelen yaklaşık 4,5 yenlik geri çekilme fiyat yapısında ciddi bir reddedilmeye işaret ederken, RSI'nın 29 seviyesine kadar düşmesi pariteyi aşırı satım bölgesine taşıdı bu nedenle mevcut satış eğilimi güçlü olmakla birlikte kısa vadede tepki alımı ihtimali de belirgin şekilde artmış durumda. MACD'de ise son toparlanma girişimi hızla bozulmuş, gösterge yeniden aşağı yönlü açılarak negatif momentumu gösterir duruma geçmiş. Temel tarafta BoJ üyesi Hajime Takata'nın enflasyon karşısında daha çevik faiz artırımları gerektiğini söylemesi Eylül ayında BoJ sıkılaşması beklentisini güçlendirirken, ABD tarafında Fed faiz artırımı fiyatlamasının önceki güne göre gerilemesi ve ABD tahvil faizlerinin zirveden geri çekilmesi faiz farkını yen lehine çalıştırıyor. Bu nedenle 155,00-154,25 bandı kısa vadede kritik destek alanı; aşırı satım koşulları nedeniyle buradan tepki görülebilir ancak 157,00 ve özellikle 158,50 geri kazanılmadığı sürece görünümde yen lehine baskı korunabilir. Yukarıda 160 seviyesi ise yalnızca teknik direnç değil, aynı zamanda müdahale hassasiyetinin yoğunlaştığı psikolojik bir ret bölgesi olarak izlenmeli.

Destekler: 155,00 - 154,25 - 153,00**Dirençler:** 156,00 - 157,00 - 158,50**2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq 100 vadeli endeksi bugün yaklaşık %0,5 yükselişle 29.300 direncini yukarı yönlü test ederken, bu seviyenin üzerinde alınacak günlük kapanış kısa vadede kırılımın teyidi açısından önemli olacak. Teknik göstergelerde RSI 49 civarında nötr bölgede kalırken, MACD tarafında negatif görünüm tamamen bozulmuş değil bu nedenle fiyatın 29.300 üzerinde kalıcılık sağlaması momentumun güç kazanması açısından kritik. Fed'in eylül faiz artırımı ihtimalinin dün yaklaşık %66'dan bugün %50 civarına gerilemesi teknoloji hisseleri üzerindeki faiz baskısını hafifletirken, Nvidia'nın Hugging Face satın alımı AI temasını destekleyen bir gelişme olarak öne çıkıyor. 29.300 üzerinde kalıcılık halinde 30.000 ve 30.500 seviyeleri gündeme gelebilirken, bu bölgenin yeniden altına inilmesi 28.750 desteğine doğru baskıyı artırabilir.

Destekler: 28.750 – 28.200 – 27000**Dirençler:** 29.300– 30000 – 30.500**2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.